
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №4  

 

Про надання дозволу 

Летичівському КГП «Злагода» 

на списання техніки.  
 

Розглянувши звернення директора Летичівського КГП «Злагода» щодо 

надання дозволу на списання техніки, відповідно до Положення про порядок 

списання майна комунальної власності, затвердженого рішенням сесії Летичівської 

селищної ради за № 18, від 28.02.2018 р., керуючись пунктом 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Летичівському КГП «Злагода» на списання техніки, яка є не 

придатною для користування і відновлення є економічно недоцільним, а 

саме: 

- тракторного причіпа 2 ПТС-4, державний номер 13-21 ХД, 1990 року 

випуску, балансовою вартістю - 11840 грн.; 

- трактора ДТ-75, державний номер 09828 ЕР, 1979 року випуску, 

балансовою вартістю 65712,33 грн.; 

- автомобіля «Кубань», балансовою вартістю 15580 грн.. 

2. Летичівському КГП «Злагода»: 

- забезпечити розбирання, демонтаж та списанння майна, а також 

відображення на рахунках бухгалтерського обліку фактів проведення 

відповідних господарських операцій; 

- усі вузли, деталі, матеріали розібраного та демонтованого обладнання, 

придатні для ремонту іншого обладнання чи для подальшого використання, 

а також матеріали отримані в результаті списання майна та непридатні 

деталі, вузли, агрегати та матеріали оприбуткувати з відображенням на 

відповідних рахунках бухгалтерського обліку, згідно чинного 

законодавства. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії Морозова О.М.). 

 

Селищний голова                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


